
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/327/2013 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 28 maja 2013r.  

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/326/2013 

Rady Gminy Gietrzwałd  

z dnia  28 maja 2013r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu Biesal, gmina Gietrzwałd.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 5 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy  z   dnia  8 marca 1990 r. 

o   samorządzie   gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  

art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( t.j.: Dz. U. z 2012, poz. 647 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się: 

nie uwzględnić uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 

Biesal, gmina Gietrzwałd, opisanych w załączniku pod pozycją 1.  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XXXIII/326/2013   

Rady Gminy Gietrzwałd  z dnia 28 maja 2013r.. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Biesal, gmina Gietrzwałd. 

Lp. 
Oznaczenie nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 
Treść wniosku 

Rozstrzygnięcie 

Rady Gminy Gietrzwałd 

Uzasadnienie 
Uwaga 

uwzględniona 

Uwaga 

nieuwzględniona 

 
1. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Działka nr 10/3 e obrębie 

Biesal, gmina Gietrzwałd 

 

Przeznaczenie w planie:  tereny oczyszczalni 

ścieków wraz z zielenią izolacyjną – K/ZI. 

 
Właściciel działek o nr 51/1, 52/2 w obrębie Podlejki, 

gmina Gietrzwałd wniósł uwagi do projektu planu 

zagospodarowania: 

1) Wnioskujący jest przeciwny projektowi planu, 

który zezwala na adaptację istniejącej zabudowy 

oczyszczalni ścieków i jej infrastruktury 

technicznej na działce rolnej oznaczonej 

numerem 10/3 położonej w obrębie Biesal (treść 

wniosku w załączeniu). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

x 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga nieuwzględniona – uzyskano pozytywną opinię i uzgodnienie od PPIS  

w zakresie warunków sanitarnych. 

 

 

 


